
Resolução nº 01/2025 de 07 de julho de 2025 

 

Dispões sobre a aprovação do Relatório de Gestão do FNHIS, primeiro semestre de 2025.  

 

 

O Conselho Gestor do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social de Borda da Mata – 

MG, no uso das atribuições que lhe confere a Lei nº 2.558/2025. 

 

Considerando a decisão plenária, em reunião realizada no dia 07 de julho de 2025, ata N° 02, 

que aprova a presente resolução. 

 

 

Resolve: 

 

Art. 1º Aprovação do Relatório de Gestão do FNHIS, primeiro semestre de 2025; 

 

Art. 2º - Revogam-se as disposições contrárias;  

 

Art. 3º - Esta resolução entrará em vigor, na data de sua publicação. 

 

 

Borda da Mata, 07 de julho de 2025 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

 

 

Thiago Palmeira de Senna Lima 

Presidente do CGFMHIS de Borda da Mata/MG 

 


		2025-07-08T14:53:18-0300
	THIAGO PALMEIRA DE SENNA LIMA:00943864631




